UBND TỈNH BẮC KẠN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /TB-SNN                              Bắc Kạn, ngày        tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn năm 2019

Thực hiện Kế hoạch số 1059/KH-SNN ngày 19/6/2019 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc Thi tuyển viên chức sự nghiệp Sở Nông nghiệp và PTNT

năm 2019. Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo nhu cầu, kế hoạch tuyển dụng

viên chức sự nghiệp năm 2019 như sau:

1. Đối tượng tuyển: Những người có trình độ chuyên môn tốt nghiệp các

trường đại học, chuyên ngành kỹ sư xây dựng công trình (công trình Thủy lợi);

Chăn nuôi hoặc Thú y; Khoa học cây trồng.

2. Số lượng viên chức cần tuyển tương ứng với vị trí việc làm: 03 chỉ

tiêu, cụ thể:

- 01 chỉ tiêu chuyên ngành Kỹ sư xây dựng công trình (Công trình Thủy

lợi): Công tác tại Phòng cấp nước và môi trường, Trung tâm Nước sạch và Vệ

sinh môi trường nông thôn trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn.

- 01 chỉ tiêu chuyên ngành chăn nuôi hoặc thú y: Công tác tại Phòng Kế

hoạch kỹ thuật, Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Bắc Kạn.

- 01 chỉ tiêu chuyên ngành Khoa học cây trồng: Công tác tại Phòng thông

tin tổng hợp, Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Bắc Kạn.

3. Thời gian và địa điểm phát hành, tiếp nhận hồ sơ dự tuyển:

Từ ngày 20 tháng 6 năm 2019 đến 16 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 7 năm 2019

(trong giờ hành chính) tại Phòng Tổ chức cán bộ (tầng I), Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Bắc Kạn, số 13, đường Trường Chinh, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

- Số điện thoại liên hệ: 02093.810.983

 Chi tiết Kế hoạch tuyển dụng được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của

tỉnh (địa chỉ: https://www.backan.gov.vn/); cổng thông tin điện tử của Sở Nông

nghiệp và PTNT (địa chỉ: http://sonnptnt.backan.gov.vn/) và niêm yết công khai

tại Sở Nông nghiệp và PTNT và các đơn vị trực thuộc Sở./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Bắc Kạn;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải cổng thông tin);

Gửi bản giấy:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Bắc Kạn;

- Lưu: VT, TCCB.

       GIÁM ĐỐC

       Nông Quang Nhất

https://www.backan.gov.vn/
http://sonnptnt.backan.gov.vn/

		nhatnq@backan.gov.vn
	2019-06-21T09:33:29+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2019-06-21T10:12:37+0700

		2019-06-21T10:12:51+0700

		2019-06-21T10:13:03+0700